
PACHET ALIMENTAR DEJ 15.11.2021

I.D.: 63151939

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 489,50 RON - 489,50 RON

Descriere: NR. PACHETUL CONTINE: CANTITATE PRET VALOARE TOTALA CRT. FARA TVA FARA TVA 1 PULPA PORC FARA OS FARA SLANINA: 10,00 KG 18,50 RON 185,00 RON 2 SALAM DE VARA: 3,00 KG 22,50 RON 67,50 RON 3 CRENVURSTI SUBTIRI CUTISIN : 2,00 KG 21,00 RON 42,00 RON 4 COTLET PORC FARA OS FARA SLANINA 2,50 KG 22,00 RON 55,00 RON 5 CARNE TOCATA AMESTEC CASEROLA 500GR: 5,00 KG/10 BUC 14,00 RON (CASEROLA) 140,00 RON TOTAL VALOARE 1 PACHET (FARA TVA): 489,50 RON
